033/2024 
Objeto: Aquisição eventual e futura de madeira e produtos de serraria para a 
Prefeitura Municipal de Chácara - MG. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 075/2024 
Contratada: NATASCHA LOPES MARANGON LTDA - 35.951.180/0001-71. 
Valor: a R$ 12.475,90 (doze mil e quatrocentos e setenta e cinco reais e 
noventa centavos). 

Ata SRP nº 076/2024 
Contratada: TRATASETE MADEIRAS TRATADAS E IMUNIZADAS - 
14.662.658/0001-73. 
Valor: R$ 172.670,00 (cento e setenta e dois mil e seiscentos e setenta reais). 

Valor Total do Processo: R$ 185.145,90 (cento e oitenta e cinco mil e cento e 
quarenta e cinco reais e noventa centavos).